СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 18 января 2022 года                                                                                      № 10
пгт. Березово
	О представителях в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района

В соответствии с Положением о Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 14 декабря 2018 года № 347,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Делегировать представителями в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района Меньшикова Дмитрия Михайловича, председателя Совета депутатов городского поселения Берёзово пятого созыва, Сайнахову Елену Викторовну, заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Берёзово пятого созыва.
2. Решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 30 октября 2018 года № 157 «О представителях в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Берёзово.
4. Настоящее решение направить в Думу Березовского района.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения Берёзово                                               Д.С. Чупров